



Adresa: Brantice č.p.430, 793 93 Brantice

E-mail: info@znackymorava.cz

E-mail:

E-mail:

Tel:

Mobil: 702 261 383

IČ: 25865871 DIČ: CZ25865871

www.znackymorava.cz

Název firmy: Horské lázně Karlova Studánka

Akce: osazení SDZ

Vyřizuje:

Datum: 2021-07-16

Cenová nabídka

NÁZEV POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JC bez DPH	CC bez DPH
IP 10a - 500x500mm, prolis Zn, fólie R1	KUS	2	592,00 Kč	1 184,00 Kč
IP 12 - 500x700mm, prolis Zn, fólie R1	KUS	18	752,00 Kč	13 536,00 Kč
IZ 6a - 1000x1500mm, prolis Zn, fólie R1 "Dopravní obsluha a vozidla s povolením Horských lázní Karlova Studánka, s.p."	KUS	4	2 821,00 Kč	11 284,00 Kč
IZ 6b - 1000x1500mm, prolis Zn, fólie R1 "Dopravní obsluha a vozidla s povolením Horských lázní Karlova Studánka, s.p."	KUS	4	2 821,00 Kč	11 284,00 Kč
B 1 - KR 700mm, prolis Zn, fólie R1	KUS	2	830,00 Kč	1 660,00 Kč
B 2 - KR 700mm, prolis Zn, fólie R1	KUS	2	830,00 Kč	1 660,00 Kč
B 11 - KR 700mm, prolis Zn, fólie R1	KUS	5	830,00 Kč	4 150,00 Kč
B 28 - KR 700mm, prolis Zn, fólie R1	KUS	3	830,00 Kč	2 490,00 Kč
E 1 - 500x500mm, prolis Zn, fólie R1 "31x, 23x, 29x, 4x, 5x, 19x, 4x, 5x, 8x, 2x, 4x, 6x, 4x, 21x, 2x, 3x, 12x, 4x"	KUS	18	592,00 Kč	10 656,00 Kč
E 13 - 500x700mm, prolis Zn, fólie R1 "Platí pouze pro vozidla s povolením Horských lázní Karlova Studánka, státní podnik"	KUS	20	752,00 Kč	15 040,00 Kč
E 13 - 500x500mm, prolis Zn, fólie R1 "Nástupní plocha pro požární techniku"	KUS	3	592,00 Kč	1 776,00 Kč
E 13 - 500x500mm, prolis Zn, fólie R1 "Mimo dopravní obsluhy"	KUS	1	592,00 Kč	592,00 Kč
E 13 - 500x700mm, prolis Zn, fólie R1 "Mimo dopravní obsluhy a vozidel s povolením Horských lázní Karlova Studánka, s.p."	KUS	1	752,00 Kč	752,00 Kč
E 13 - 500x700mm, prolis Zn, fólie R1 "Mimo vozidel s povolením Horských lázní Karlova Studánka, s.p."	KUS	2	752,00 Kč	1 504,00 Kč
Objímka US1, pr.60mm	KUS	206	45,00 Kč	9 270,00 Kč
Sloupek FeZn pr.60mm	BM	112	180,00 Kč	20 160,00 Kč
Patka ZM4 pr.60mm vč. spoj. mat. a kot. háků	KUS	32	432,00 Kč	13 824,00 Kč
Krytka sloupku pr. 60mm	KUS	32	13,00 Kč	416,00 Kč
Montáž SDZ	KUS	87	100,00 Kč	8 700,00 Kč
Osazení sloupku vč. betonáže	KUS	32	650,00 Kč	20 800,00 Kč
		Cena celkem bez DPH		150 738,00 Kč

Značky Morava a.s.

Platnost cenové nabídky do 30.7.2021

Fakturováno bude na základě skutečnosti za výše uvedené jednotkové ceny.